FAKTURA ¢islo: 120082489

Datum vyhotovenia faktary:
Datum dodania sluzby:
- Datum splatnosti:

Dodavatel”

Odberatel’:

Uhrada:
Expedicia:

Predmet:

Informacie:

Up Slovensko s.r.0, Tomagikova 2300, 521 G

Zapisany: Okresny sid Bratislav

Infolinka — klient; 02/ 32 55 35 45, winin Lp=5ienens

04.09.2020
04.09.2020
04.09.2020

Up Slovensko, s. r. 0.

Toméasikova 23/D

821 01 BRATISLAVA

ICO: 31396674

DIC: 2020321864

IC DPH:  SK2020321864

IBAN: SK4281000001150271130237

SWIFT kéd: KOMBSKBAXXX

Spolognost je zapisana v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava |, oddiel: Sro, vlozka &.: 9085/B

Koéd 040419 / 000001
CENTRUM VOLNEHO CASU AHOJ
TEPLICKA 83

921 01 PIESTANY
ICO: 36094200
IC DPH:

BANKOVY PREVOD
Kuriér EMS

Jedalne kupony v celkovej hodnote:
Odplata:
Poplatok za dorugenie a balné:

Hodnota kupénov:
Zaklad dane:
20 % DPH:

Spolu s DPH:

Zaloha:

Spolu na thradu:
Neoddelitelnou sudastou faktury je dodaci list.

Referenéné &islo 4200938862

Adresa doruéenia:

CENTRUM VOUNEHO CASU AHOJ
TEPLICKA 83

921 01 PIESTANY

Adresa pre zasielanie faktary v elektronickej forme:

cvevrtikova@gmail.com

Platné vieobecné obchodné podmienky (VOP) su zverejnené na www.up-slovensko.sk.
Uhradenim faktury odberatel suhlasi s VOP a G&tovanymi poplatkami.

KLIENT7@UP-SLOVENSKO.SK
Tel. 02/32 55 35 45

ava 2, Adresa pre korespondenciu: P.O. Box 109, 820 05 Brafislava 25
. 9085/B, ICO 31396674, I DPH: 5K2020321364, DIC: 2020321864

228.00 €
7.00 €
5.95 €

228.00 €
12.95 €
259 €

243.54 €

24354 €

0.00€



